
 

1 
 

Zadavatel si Vás dovoluje oslovit a vyzvat k účasti na předběžné tržní konzultaci vztahující se 

k připravované veřejné zakázce „POHONNÉ HMOTY PRO ZZSPK.“ 

 PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

Zadavatel vede tuto předběžnou tržní konzultaci (dále jen „PTK“) na základě § 33 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a bude postupovat v souladu 

s jeho zněním, principy a zásadami. 

Předmět a účel PTK 

Předmětem a účelem této PTK je seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem zadavatele realizovat 

veřejnou zakázku, a současně získání relevantních informací o trhu s pohonnými hmotami včetně 

možnostech jednotlivých dodavatelů. Cílem zadavatele je, aby byl schopen nastavit zadávací podmínky 

přiměřeně a v souladu se základními zásadami veřejného zadávání v chystané veřejné zakázce.  

Záměr zadavatele 

Zadavatel má s ohledem na své potřeby záměr zajistit nákup pohonných hmot prostřednictvím palivových 

karet poskytnutých dodavateli. 

Vzhledem k tomu, že pohonné hmoty jsou specifickou komoditou, se zadavatel rozhodl uspořádat tuto 

PTK. Zadavatel chce docílit toho, aby výsledné zadání veřejné zakázky odpovídalo jeho potřebám a 

zároveň dodavatelé byly schopni poskytnout požadované plnění. 

Základní informace o plánované VZ na nákup pohonných hmot prostřednictvím palivových karet 

 

PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

POHONNÉ HMOTY PRO ZZSPK 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html  

ZADAVATEL: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

SÍDLO: Klatovská tř. 2960/200i, Plzeň, 301 00 IČO: 45333009 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Petr Stehlík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Matyáš Kubík 

E-MAIL: matyas.kubik@cnpk.cz  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


2 
 

Zadavatel Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

Forma Rámcová dohoda s více účastníky 

Doba trvání na 4 roky 

Celková předpokládaná hodnota 48 000 000 Kč bez DPH 

Předpokládaný počet palivových karet 150 

Počet výjezdových stanic 23 

Předpokládaný odběr v litrech za 1 rok 
Motorová nafta: 370 000 l/rok 

Benzin: 4 000 l/rok 

Upozorňujeme, že tyto uvedené informace jsou pouze předpokládané a orientační. 
 

 PRŮBĚH PTK 

PTK probíhá v souladu s § 211 odst. 1 ZZVZ písemně prostřednictvím elektronické komunikace.  

PTK je veřejně dostupná na profilu zadavatele v detailu na E-ZAK (odkaz: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html), je otevřena pro všechny potencionální dodavatele 

pohonných hmot, případně pro další odborníky se znalostí obdobného předmětu plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost realizovat další kolo PTK, podat účastníkům upřesňující dotazy, případně 

pozvat účastníky PTK na individuální osobní či videokonferenční jednání. O průběhu takového jednání 

bude pořízen zápis, případně zvukový záznam. Jednání v rámci PTK probíhají v českém jazyce. 

Dodavatelům nenáleží žádná kompenzace za případné náklady vzniklé jejich účastí na PTK. 

Forma PTK a lhůta pro vyplnění dotazníku 

Zadavatel žádá potencionální dodavatele a zájemce o vyplnění Dotazníku PTK, který je Přílohou č. 1 této 

Výzvy a je veřejně dostupný na E-ZAK. 

Vyplněný dotazník zasílejte ve lhůtě do 13. 10. 2023, na e-mailovou adresu: matyas.kubik@cnpk.cz, 

případně lze také zaslat přes zprávu prostřednictvím E-ZAK, nebo zasláním do datové schránky: rbnytse. 

Oslovení dodavatelé 

Zadavatel na přímo oslovil dne 27. 9. 2023 níže uvedené dodavatele, které požádal o účast v PTK. 

Zadavatel tak učinil se záměrem zvýšení efektivnosti při zjišťování relevantních informací. 

NÁZEV DODAVATELE IČO ADRESA 

CCS Česká společnost pro 
platební karty, s.r.o. 

27916693 Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8 

AXIGON, a.s. 64949320 Výtvarná 1023/4, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Shell Czech Republic, a.s. 15890554 Antala Staška 2027/77, Krč, 140 00 Praha 4 

ORLEN UNIPETROL RPA, s.r.o. 
BENZINA, odštěpný závod 

27597075 Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html
mailto:matyas.kubik@cnpk.cz


3 
 

OMV Česká republika, s.r.o. 48038687 Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

MOL Česká republika, s.r.o. 49450301 Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 

ČEPRO, a.s. 60193531 Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 

DKV EURO SERVICE, s.r.o. 15270076 Vyskočilova 1461/2a, Michle, 140 00 Praha 4 

 

Výsledek PTK 

Výsledek provedené PTK bude zpracován ve zprávě, která bude obsahovat získané informace. Zpráva o 

provedené PTK bude uveřejněna v detailu PTK v sytému E-ZAK: 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html .  

Zveřejňovány budou pouze základní informace o konání PTK, tak jak je vyžadováno v § 36 odst. 4 ZZVZ, 

bude zachována ochrana veškerých informací tvořících obchodní tajemství. 

 ZÁVĚR 

Zadavatel předem děkuje všem dodavatelům za účast v PTK a váží si poskytnutých informací, které využije 

pro optimální nastavení zadávacích podmínek. 

 

Příloha č. 1: Dotazník PTK 

 

 

 

V Plzni 

 

 

 

MUDr. Bc.  Pavel Hrdlička 
ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10854.html

		2023-09-27T12:32:12+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




